各  位

2017 年 7 月 26 日

会 社 名  富士通フロンテック株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 五十嵐 一浩

（コード番号  ６９４５  東証第２部）

問 合 せ 先  経営企画室長 入江 俊也

（ＴＥＬ０４２－３７７－２５４４）

当社の親会社名  富 士 通 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 田中 達也

（コード番号 6702 東証、名証各第１部）

第 2 四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018年3月期 第2四半期連結累計期間の連結業績予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

 2018 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間業績予想値の修正（2017 年 4 月 1 日～2017 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

(2017 年 4 月 27 日発表)
50,000 1,100 800 400 16円 69銭

今回修正予想（B） 48,600 1,800 1,600 1,100 45円 86銭

増減額（B－A） △1,400 700  800 700 ―

増減率(%) △2.8 63.6 100.0 175.0 ―

（ご参考）前年同期実績

（2017年3月期第2四半期連結累計期間）
51,447 2,911 2,109 1,496 62円 44銭

２．修正の理由

当第 1 四半期は、トータリゼータ関連ビジネスおよび欧州ビジネスの前倒しなどにより、当初の見込

みを上回る結果となりました。第 2 四半期については一部商談の延伸や前述の前倒しによる減収影響は

あるものの、コストダウンや費用の効率化等により当初の見込みを据え置きます。これらにより、第 2

四半期連結累計期間は第 1 四半期の上積み分を上方修正いたします。

なお、通期業績予想につきましては、為替や国内外のビジネス環境の不透明感もあることから、前回

公表値を変更いたしません。

以上